关于 2025 年到期校级科研项目

申报结题工作的通知

各二级学院、部门及项目负责人：

为进一步规范校级科研项目管理，确保学校科研工作健康、

持续发展，根据《四川工业科技学院校级科研项目管理办法》

（川工科〔2023〕111 号）的要求，现将到期项目申报结题工

作有关事项通知如下：

一、结题对象

2024 年及之前未结题的校级科研项目

二、结题所需材料

1.按期结题的项目

由项目主持人撰写结题报告，整理项目成果等资料后，一

并交与科技处审核，所需资料包括项目结题表（附经费使用报

告）、申报书、立项通知、结题报告及相关成果支撑资料。

2.需延期的结题项目

由项目负责人填写提交《四川工业科技学院校级科研项目

内容变更结题申请表》，申请经科技处审核后，报学校审定。

项目延期结题的期限一般不超过一年，在延续期间内不得申报

新的项目。

三、材料提交要求

1.纸质版资料装订要求：所有项目结题资料应依次按结题

表，经费使用报告，申报书，立项通知，结题报告，研究成果

（专利证书复印件、论文复印件、收录证明等成果资料）的顺

序汇编成册（一式两份），封面使用蓝色皮纹纸。

2.项目负责人撰写结题报告时，请不要将待发表或未标注

项目批准号的论文或专利等成果列入结题报告；不要直接复制

论文内容作为结题报告内容。

3.电子版提交至 cgkxm123@163.com。(文件夹命名：姓名

+课题名称+202x 年校级项目结题资料）

4.纸质版资料提交时间：2025 年 8 月 25 日至 2025 年 9

月 5 日。

四、联系方式

联系人：刘翠 15982946421

联系人：王娟 18782163631

电子邮箱：cgkxm123@163.com

办公地址：龑江校区 D607。

附件：

1.四川工业科技学院科研项目结题资料封面与目录

2.四川工业科技学院校级科研项目结题表

3.四川工业科技学院校级科研项目研究总结报告

4.四川工业科技学院校级科研项目内容变更申请表

5.四川工业科技学院校级科研项目结项汇总表

科技处

2025 年 6 月 11 日